
11. Spieltag,  12.01.2008

SG ETV / Phönix Kiel - SVL Seedorf von 1919 5223 : 5084 6 : 0 3 : 0
SG Fidelio / Fortuna Kiel - SG GW 50 / BK Braunschweig 5355 : 5224 4 : 2 3 : 0
VfL Grasdorf - KC Einheit 95 Schwerin 5371 : 5214 5 : 1 3 : 0
KSK Rivalen Hannover - KSK Concordia Lübeck 5345 : 5216 5 : 1 3 : 0
KSV Halstenbek - Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 5444 : 5457 2 : 4 0 : 3
ISV 09 Itzehoe - SV 90 Fehrbellin 5202 : 5125 4 : 2 3 : 0

12. Spieltag,  13.01.2008

SG ETV / Phönix Kiel - SG GW 50 / BK Braunschweig 5177 : 5045 5 : 1 3 : 0
SG Fidelio / Fortuna Kiel - SVL Seedorf von 1919 5384 : 5291 5 : 1 3 : 0
VfL Grasdorf - KSK Concordia Lübeck 5340 : 5286 3 : 3 2 : 1
KSK Rivalen Hannover - KC Einheit 95 Schwerin 5328 : 4633 6 : 0 3 : 0
KSV Halstenbek - SV 90 Fehrbellin 5427 : 5327 4 : 2 3 : 0
ISV 09 Itzehoe - Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 5144 : 5176 3 : 3 0 : 3

Tabellenstand

1. KSK Rivalen Hannover 12 48 : 24 26 : 10
2. Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 12 47 : 25 26 : 10

3. SG ETV / Phönix Kiel 12 42 : 30 22 : 14

4. VfL Grasdorf 12 35 : 37 20 : 16

5. SVL Seedorf von 1919 12 35 : 37 19 : 17

6. SV 90 Fehrbellin 12 36 : 36 17 : 19

7. KC Einheit 95 Schwerin 12 29 : 43 17 : 19

8. SG GW 50 / BK Braunschweig 12 35 : 37 15 : 21

9. KSV Halstenbek 12 29 : 43 15 : 21

10. ISV 09 Itzehoe 12 31 : 41 14 : 22

11. SG Fidelio / Fortuna Kiel 12 30 : 42 13 : 23

12. KSK Concordia Lübeck 12 35 : 37 12 : 24

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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Saison 2007 / 2008

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 11. und 12. Spieltag
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11. Spieltag,  12.01.2008

Eintracht 03 Neumünster - KC Alle Neune Bremerhaven 5280 : 5192 6 : 0 3 : 0
SG BF / RW Rendsburg - LTS Bremerhaven 5377 : 5305 3 : 3 2 : 1
KSK Oldenburg - SV Deinstedt 5340 : 5159 5 : 1 3 : 0
SG Mohnhof-Neuengamme - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5369 : 5283 4 : 2 3 : 0
VfL Stade - KSG Cuxhaven 5332 : 5148 5 : 1 3 : 0
KSK Hamburg 46 - KSC Hoykenkamp 5314 : 5228 5 : 1 3 : 0

12. Spieltag,  13.01.2008

Eintracht 03 Neumünster - LTS Bremerhaven 5300 : 5265 4 : 2 3 : 0
SG BF / RW Rendsburg - KC Alle Neune Bremerhaven 5365 : 5260 5 : 1 3 : 0
KSK Oldenburg - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5338 : 5154 6 : 0 3 : 0
SG Mohnhof-Neuengamme - SV Deinstedt 5334 : 5254 4 : 2 3 : 0
VfL Stade - KSC Hoykenkamp 5350 : 5194 5 : 1 3 : 0
KSK Hamburg 46 - KSG Cuxhaven 5316 : 5248 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. SG BF / RW Rendsburg 12 44 : 28 26 : 10

2. VfL Stade 12 43 : 29 24 : 12

3. SG Mohnhof-Neuengamme 12 41 : 31 24 : 12

4. Eintracht 03 Neumünster 12 40 : 32 24 : 12

5. KSK Hamburg 46 12 41 : 31 20 : 16

6. SG Springe 52 / RG Sarstedt 12 37 : 35 20 : 16

7. KSK Oldenburg 12 43 : 29 19 : 17

8. LTS Bremerhaven 12 40 : 32 19 : 17

9. KSG Cuxhaven 12 31 : 41 15 : 21

10. KSC Hoykenkamp 12 26 : 46 10 : 26

11. KC Alle Neune Bremerhaven 12 21 : 51 10 : 26

12. SV Deinstedt 12 25 : 47 5 : 31
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Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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Saison 2007 / 2008

2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 11. und 12. Spieltag
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11. Spieltag,  12.01.2008

KSC Ilsenburg - SpG VKC/Germania/FE Spandau 5424 : 5410 2 : 4 2 : 1
Condor 67 / SSVK - Motor Hennigsdorf 5127 : 5150 3 : 3 0 : 3
Neubrandenburger Keglerverein - Goldene Neun Hamburg 5217 : 5139 3 : 3 2 : 1
SG Gut Holz Rostock - KSG Uelzen 5458 : 5433 4 : 2 3 : 0
MPSV 95 Königs Wusterhausen - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 5440 : 5373 4 : 2 3 : 0
SG Berlin 07 - SG Union Oberschöneweide 5480 : 5357 5 : 1 3 : 0

12. Spieltag,  13.01.2008

KSC Ilsenburg - Motor Hennigsdorf 5450 : 5450 3 : 3 1 : 2
Condor 67 / SSVK - SpG VKC/Germania/FE Spandau 5094 : 5167 1 : 5 0 : 3
Neubrandenburger Keglerverein - KSG Uelzen 5198 : 5145 3 : 3 2 : 1
SG Gut Holz Rostock - Goldene Neun Hamburg 5441 : 5395 4 : 2 3 : 0
MPSV 95 Königs Wusterhausen - SG Union Oberschöneweide 5438 : 5374 4 : 2 3 : 0
SG Berlin 07 - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 5537 : 5516 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand

1. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 12 46 : 26 27 : 9

2. Motor Hennigsdorf 12 38 : 34 26 : 10

3. SG Berlin 07 12 41 : 31 25 : 11

4. SpG VKC/Germania/FE Spandau 12 42 : 30 20 : 16

5. MPSV 95 Königs Wusterhausen 12 36 : 36 20 : 16

6. SG Union Oberschöneweide 12 39 : 33 18 : 18

7. KSG Uelzen 12 36 : 36 18 : 18

8. Neubrandenburger Keglerverein 12 34 : 38 17 : 19

9. KSC Ilsenburg 12 34 : 38 14 : 22

10. SG Gut Holz Rostock 12 33 : 39 14 : 22

11. Goldene Neun Hamburg 12 27 : 45 12 : 24

12. Condor 67 / SSVK 12 26 : 46 5 : 31

Saison 2007 / 2008

2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 11. und 12. Spieltag

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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